

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Kalisz, dnia 27 kwietnia 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14 (Angiograf z wyposażeniem), Formularz Ofertowy (15):

Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru dodatkowej filtracji i przyzna punkt za zaoferowanie 4 różnych filtrów dających odpowiednio trzy ekwiwalenty filtracji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 14, część A Formularz Ofertowy (15):

Czy zamawiający uzna za spełnienie punktu i przyzna punkt również gdy promieniowanie przeciekowe kołpaka będzie wynosić 0,45 mGy/h zgodnie z wymaganiem zamawiającego przy warunkach min 125kV, min 3,5kW w odległości maks 1m (zgodnie z IEC 60601-1-3 lub równoważną)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 14, część A pkt 155 Formularz Ofertowy (15):

Czy zamawiający dopuści do postępowania monitor wielkoformatowy bez żadnych obostrzeń co pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 14, część A pkt 132 Formularz Ofertowy (15):

Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, w którym rejestr dawki odbywa się w angiografie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Marcin Pawlaczek